СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 50
16 декабря 2009 г.
г. Колпашево

О внесении изменений в бюджет

 МО «Колпашевское  городское

поселение»  на 2009 год.

Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения проект внесения изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2009 год и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», руководствуясь статьей 25 устава Колпашевского городского поселения

          Совет поселения РЕШИЛ:

1. Объединить первое и второе чтение по рассмотрению проекта внесения изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2009 год.

2. В приложения к решению Совета Колпашевского городского поселения (в редакции решения  Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2008 № 69, от 26.02.2009 № 5, от 26.03.2009 № 11, от 06.05.2009 №18, от 28.05.2009 № 24, от 14.07.2009 № 28, от 22.09.2009 № 30, от 28.10.2009 № 36) внести следующие изменения:
      Приложение 14 «Программу муниципальных гарантий МО «Колпашевское городское поселение» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
        3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Колпашевское городское поселение».

 Глава поселения                                                                                               Ю.Г. Зяблицев

	                               Приложение  1 к решению

	                               Совета Колпашевского

	                                городского поселения

	                                № 50 от 16 декабря .2009 г.

	Программа  муниципальных гарантий МО «Колпашевское городское поселение» на 2009год

	1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий МО «Колпашевское городское поселение» в 2009 году

	тыс. руб.

	Объем гарантии
	Наличие права регрессного требования
	Проверка финансового состояния принципала
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий

	Предоставленной до 2009 года
	Предоставляемой в 2009 году

	Наименование получателя муниципальной гарантии
	На начало 2009 года
	в том числе  истекающей в 2009 году
	Всего
	В том числе истекающей в 2009 году
	На конец 2009 года

	ООО «Колпашевская тепловая компания»
	4500
	4500
	0

	0
	да
	да

	 Муниципальные гарантии МО «Колпашевское городское поселение не обеспечивают исполнения обязательств по уплате неустоек (пеней, штрафов)

	ОАО «Монтаж комплект»
	0
	0
	3000
	3000
	0
	да
	да

	Муниципальные гарантии МО «Колпашевское городское поселение не обеспечивают исполнения обязательств по уплате неустоек (пеней, штрафов)

	ОАО «Монтаж комплект»
	0
	0
	5000

	0
	да
	да

	Муниципальные гарантии МО «Колпашевское городское поселение не обеспечивают исполнения обязательств по уплате неустоек (пеней, штрафов)

	Итого:
	4500
	4500
	8000
	 3000
	0

	2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий МО "Колпашевское городское поселение" по возможным гарантийным случаям в 2009 году

	Исполнение муниципальных гарантий МО "Колпашевское городское поселение"
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, млн. руб.

	за счет источников финансирования дефицита местного бюджета
	0

	за счет расходов МО "Колпашевское городское поселение"
	0